
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 167/10/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 15 października 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały 

Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta 

Sanoka na rok 2024  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2 528 348,86 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 661,44 

  

01095   Pozostała działalność 5 661,44 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.10.2024r. znak: F-

VI.3111.2.99.2024 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

państwa w dziale 010) 

5 661,44 

750   Administracja publiczna 43,70 

  

75095   Pozostała działalność 43,70 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (zadania związane z nadaniem numeru 

PESEL dla obywatelami Ukrainy) 

43,70 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
100,00 

  

75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 100,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Dyrektora KBW z dnia 15.10.2024r. znak: DKO.803.7.2024 w 

sprawie zmian w planie wydatków budżetu państwa w dziale 

751) 

100,00 

852   Pomoc społeczna 395 233,72 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 394 267,98 



  

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.10.2024r. znak: F-

VI.3111.1.270.2024 w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu państwa w dziale 852) 

394 267,98 

85295   Pozostała działalność 965,74 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 09.10.2024r. znak: S-

III.3111.17.5.2024.JKZ w sprawie środków z Funduszu 

Pomocy) 

- 222,57 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 11.10.2024r. znak: ŚR-V.946.4.54.2024  

w sprawie środków finansowych na refundacje podatku VAT) 

1 188,31 

855   Rodzina 2 127 310,00 

  

  

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 972 600,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 4.10.2024r. znak: 

F-VI.3111.2.90.2024 oraz z dnia 14.10.2024r. znak: 

F-VI.3111.2.102.2024 w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu państwa w dziale 855) 

1 972 600,00 

85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

154 710,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 4.10.2024r. znak: F-

VI.3111.2.90.2024 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

państwa w dziale 855) 

154 710,00 

  2 528 348,86 
 

 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2 528 348,86 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą. 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 661,44 

  

  

  

01095   Pozostała działalność 5 661,44 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,01 

4430 Różne opłaty i składki 5 550,43 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 



  

  

70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

750     Administracja publiczna 90 043,70 

 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -70 000,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70 000,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

-5 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 

75095   Pozostała działalność 160 043,70 

  

  

  

4300 Zakup usług pozostałych (z rezerwy ogólnej 90 000,00 zł) 160 000,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

33,70 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10,00 

751 
  

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

100,00 

  

  

75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

758     Różne rozliczenia -90 000,00 

  

  

75818   Rezerwy ogólne i celowe -90 000,00 

  4810 Rezerwy -90 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

 

80104   Przedszkola  -36 125,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 741,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -32 011,00 

4190 Nagrody konkursowe -56,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -9 496,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -550,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -200,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

-2 671,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne -7 448,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 448,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

-1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

43 573,00 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 722,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 295,00 

852     Pomoc społeczna 395 233,72 

  85202   Domy pomocy społecznej 269 014,00 



 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

269 014,00 

85213 

  
  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

-58 400,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -58 400,00 

85214 
  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-50 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -50 000,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 294 267,98 

  

  

  

3110 Świadczenia społeczne -100 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 382 784,45 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 483,53 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 

85220 
  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

-26 614,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -774,00 

85295   Pozostała działalność -33 034,26 

  

  

  

3110 Świadczenia społeczne -34 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 165,01 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

-222,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,30 

855     Rodzina 2 127 310,00 

 

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 972 600,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 1 515 704,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 901,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 005,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

-3 600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 400,00 

85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -80,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 

85504   Wspieranie rodziny -35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 404,00 



 

  

  

  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -631,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 365,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -600,00 

85508   Rodziny zastępcze 35 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

35 000,00 

85513 

    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

154 710,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 154 710,00 

Razem: 2 528 348,86 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 


